בנסיבות הללו אין כל נפקות לעובדה שההזמנה נשלחה וחזרה בציון "לא נדרש" ואין פלא שכן הנאשמת כלל לא התגוררה במען אליו נשלחה ההזמנה על מנת לדרוש אותה.

נוכח כל האמור אני מקבל את הבקשה ומבטל את פסק הדין.

אני קובע את התיק להקראה ליום 15.10.17 שעה 08.30. לדיון שנקבע תדאג הנאשמת להתייצבות אחיה לצורך הסבת כתב האישום על שמו.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ז, 15 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.